33. Internationaler Rohrener Volkslauf mit Wandern
SV ,,.Bergwacht” Rohren 1927 eV

Jedermannlauf und Jugendlauf, 4.200 m
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Zeit

00:17:03
00:17:35
00:17:51
00:18:25
00:18:47
00:18:48
00:19:07
00:19:18
00:19:23
00:19:27
00:19:28
00:19:32
00:19:49
00:19:54
00:20:12
00:20:23
00:20:26
00:20:33
00:20:38
00:20:39
00:20:40
00:20:42
00:20:45
00:20:52
00:20:54
00:20:54
00:21:33
00:21:41
00:22:03
00:22:03
00:22:27
00:22:34
00:22:48
00:22:49
00:22:53
00:22:55
00:22:57
00:23:19
00:23:22
00:23:32
00:23:36
00:23:38
00:23:45
00:23:52
00:24:16
00:24:25
00:24:48
00:24:49
00:24:49
00:24:52

StartNr

921
517
898
929
891
512
892
946
888
893
932
948
513
895
522
991
506
896
996
523
524
527
949
505
509
518
901
515
508
510
914
520
941
511
926
507
519
983
886
885
521
915
916
918
514
920
501
925
924
500

Nachname

Kirch
Rombach
Bohnen
Forneck
Mackels
Kostner
Mackels
Weishaupt
Pauls
Mackels
Diewald
Claen
Kostner
Broekmans
van Lier
Wollgarten
Hermanns
Bohnen
Mathar
Warbel
Warbel
Zehnpfennig
Rohl

David
Jansen
Rosewich
Dickmeis
Mertens
Jansen
Jansen
Oidtmann
Szymczak
Weishaupt
Kostner
Bartsch
Hermanns
Schroteler
Lauscher
Offergeld
Offergeld
Thiele
Schroéer
Schroer
Kellner
Kummeler
Kellner
Boécking
Bartsch
Bartsch
Barth

Vorname

Thomas
Rudolf
Fabian
Willi
Julien
Max
Marek
Jens
Leonard
Carina
Lucas
Tobias
Ursula
David
Stefan
Robin
Christian
Jurgen
Burkhard
Lukas
Manfred
Paul
Dieter
Heike
Katrin
Pia
Juliana
Jens
Guido
Michelle
Frank
Marisa
Pia

Lutz
Benedict
Maximilian
Julian
Marvin
Ann Sophie
Britta
Anke
Horst
Brigitte
Johanna
Alicia
Adalbert
Vanessa
Maximilian
Stephanie
Dania

Verein

Bergwacht Rohre
SV Bergwacht Ro
ASV Sichteln
TuS Kreuzweinga
SC Biitgenbach
Kalterherberg

SC Biitgenbach
Bergwacht Rohre
TV Hofen

SC Biitgenbach
TV Hofen

TV Hofen

TV Kalterherberg
ASV Sichteln
Bonheiden Belgie
Bergwacht Rohre
Bergwacht Rohre
ASV Sichteln
Bergwacht Rohre
SV Bergwacht Ro
SV Bergwacht Ro
LG Mitzenich

FC Rocherath

TV Hofen

LG Mutzenich
LAC Mausbach
TV Konzen

TV Hofen

LG Mutzenich

LG Mitzenich
Bergwacht Rohre
DJK Herzogenrat
Bergwacht Rohre
TV Kalterherberg
Bergwacht Rohre
Bergwacht Rohre
FC Germania Vo
Bergwacht Rohre
TV Obermaubach
TV Obermaubach
DJK Herzogenrat
TC Breinig

TC Breinig

TC Breinig

ERTK

TC Breinig

TV Obermaubach
Bergwacht Rohre
Bergwacht Rohre
Marathon-Club E

Jahrg

1967
1967
1992
1950
1997
1993
1999
1996
1998
1994
1999
1998
1965
1993
1958
1996
1998
1960
1969
2000
1969
1999
1961
1976
1997
1998
1996
2000
1963
2000
1960
1995
1999
1999
1998
1999
1994
1999
2000
1969
1993
1950
1954
1951
1995
1949
1981
2002
1991
1990

12.06.2009

Klasse Platz/KI.

JLM
JLM
JM 16
JLM
JM 12
JM 16
JM 12
JM 12
JM 12
JW 14
JM 12
JM 12
JLF
JM 16
JLM
JM 12
JM 12
JLM
JLM
JM 12
JLM
JM 12
JLM
JLF
JW 12
JW 12
JW 12
JM 12
JLM
JW 12
JLM
JW 14
JW 12 5
JM 12 12
JM 12 13
JM 12 14
JM 14 1
JM 12 15
JW 12 6
JLF 3
JW 16 1
JLM
JLF
JLF
JW 14
JLM
JLF
JM 12
JW 18
JW 18
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Jedermannlauf und Jugendlauf, 4.200 m

Platz Zeit StartNr Nachname Vorname Verein Jahrg Klasse Platz/KI.
51 00:25:03 907 Fast Rolf Tura Monschau 1948 JL M 13
52 00:26:00 503 Breuer Katharina FC GermaniaVo 1997 JW 12 7
53 00:26:01 900 Bohnen Heike ASV Siichteln 1961 JLF 7
54 00:27:15 516 Pals Mia STAP Brunssum 1960 JLF 8
55 00:27:27 974 Bornewasser Nadja Bergwacht Rohre 1996 JW 12 8
56 00:29:43 526 Wolf Sabrina TV Obermaubach 1985 JLF 9
57 00:29:44 502 Borsdorff Peter Running for Kids/ 1943 JL M 14
58 00:30:18 975 Bornewasser Bettina Bergwacht Rohre 1998 JW 12 9
59 00:30:19 999 Mathar Sarina Bergwacht Rohre 2001 JW 12 10
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